Bilmarke
ALFA ROMEO
ALFA ROMEO
ALFA ROMEO
ALFA ROMEO
ALFA ROMEO
ALFA ROMEO
ALFA ROMEO
ALFA ROMEO
ALFA ROMEO
ALFA ROMEO
ALFA ROMEO
ALFA ROMEO
ALFA ROMEO
ALFA ROMEO
ALFA ROMEO
ALFA ROMEO
ALFA ROMEO
ALFA ROMEO
ALFA ROMEO
CHEVROLET
CHEVROLET
CITROEN
FIAT

FIAT

FIAT

FIAT

FIAT

FIAT

FIAT

FIAT

FIAT

FIAT

FIAT

FIAT

FIAT

FIAT

FIAT

FIAT

FIAT

FIAT

FIAT

FIAT

FIAT

FIAT

FIAT

FIAT

FIAT

FIAT

FIAT

Modell

159

159

159

159

159 Sportwagon
159 Sportwagon
159 Sportwagon
159 Sportwagon
159 Sportwagon
Brera

Brera

Giulietta, 10-
Giulietta, 10-
Mito

Mito

Mito

Mito

Spider Ill, 06-11
Spider Ill, 06-11
Aveo ll, 12-
Aveo ll, 12-
Nemo

500, 08-

500, 08-

500, 08-

500, 08-

500L, 13-

500L, 13-

Bravo Il, 07-
Bravo Il, 07-
Bravo Il, 07-
Bravo Il, 07-
Bravo Il, 07-
Croma ll, 05-
Cromal ll, 05-
Doblo Ill, 10-
Doblo I, 10-
Doblo I, 10-
Doblo IlI, 10-
Doblo Ill, 10-
Doblo IlI, 10-
Doblo Ill, 10-
Doblo IlI, 10-
Doblo Ill, 10-
Doblo IlI, 10-
Doblo Ill, 10-
Doblo IlI, 10-
Fiorino Ill, 08-
Fiorino Ill, 08-

Typ
1.8 TBI Sedan

1.9 JTDM Diesel Sedan

1.9 JTDM Diesel Sedan

2.0 JTDM Diesel Sedan

1.8 TBI Kombi

1.9 JTDM Diesel Kombi

1.9 JTDM Diesel Kombi

2.0 JTDM Diesel Kombi

2.0 JTDM Diesel Kombi

1750 TBi Coupé

2.0 JTDM Diesel Coupé

1.8 TBI Kombi-sedan

1.8 T-Jet QV Kombi-sedan

1.3 JTD Diesel Kombi-sedan

1.3 JTD Diesel Kombi-sedan

1.3 JTD Diesel Kombi-sedan

1.6 JTD Diesel Kombi-sedan
1750 TBi Cabriolet

2.0 JTDM Diesel Cabriolet

1.3 Diesel Kombi-sedan

1.3 Diesel Kombi-sedan

1.3 HDi Diesel Miniflex

1.3 Multijet Diesel Cabriolet

1.3 Multijet Diesel Cabriolet

1.3 Multijet Diesel Kombi-sedan
1.3 Multijet Diesel Kombi-sedan
1.3 Diesel Multijet Miniflex

1.3 Diesel Multijet Trekking Miniflex
1.6 JTD Diesel Kombi-sedan

1.6 JTD Eco Diesel Kombi-sedan
1.6 JTD Eco Diesel Kombi-sedan
1.6 Multijet PUR-O2 Diesel Kombi-sedan
2.0 Multijet Diesel Kombi-sedan
1.9 JTD Diesel Kombi

1.9 JTD Diesel Kombi

1.3 Multijet Diesel Minibuss

1.3 Multijet Diesel Miniflex

1.3 Multijet Diesel Miniflex

1.3 Multijet Diesel Miniflex

1.3 Multijet Diesel Miniflex

1.3 Multijet Diesel Miniflex skap
1.6 Multijet Diesel Minibuss

1.6 Multijet Diesel Minibuss

1.6 Multijet Diesel Miniflex

1.6 Multijet Diesel Miniflex

2.0 Multijet Diesel Miniflex

2.0 Multijet Diesel Miniflex

1.3 Diesel Multijet Miniflex

1.3 Diesel Multijet Miniflex

Ar
05.09-11.11
.2006-.2011
09.05-11.11
05.09-11.11
05.09-11.11
03.06-11.11
03.06-11.11
.2011-.2012
05.09-11.11
.2009-.2011
.2009-.2011
04.10-
.2014-.2016
01.11-

09.08-

10.09-

09.08-
.2009-.2011
.2009-.2011
07.11-

07.11-

10.10-
.2011-.2015
.2010-.2010
.2011-.2015
.2010-.2010
09.12-
.2013-.2016
03.08-

03.08-

03.08-
.2009-.2011
09.08-

06.05-

06.05-

02.10-
02.2015-.2016
02.10-
.2010-01.2015
02.2015-.2016
02.2015-.2016
02.10-

02.10-

02.10-

02.10-

02.10-
02.2015-.2016
02.08-

09.08-

Filter

0OL02506-E
OL02506-E
OL02506-E
OL02506-E
OL02506-E
OL02506-E
OL02506-E
OL02506-E
OL02506-E
OL02506-E
OL02506-E
OL02506-E
OL02506-E
OL02506-E

0L02506-E
0L02506-E
0L02506-E
0L02506-E
0L02506-E
0L02506-E
0L02506-E
0L02506-E
0L02506-E
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FIAT
FIAT
FIAT
FIAT
FIAT
FIAT
FIAT
FIAT
FIAT
FIAT
FIAT
FIAT
FIAT
FIAT
FIAT
FIAT
FIAT
FIAT
FIAT
FIAT
FIAT
FIAT
FIAT
FIAT
FIAT
FIAT
FIAT
FORD
LANCIA
LANCIA
LANCIA
OPEL
OPEL
OPEL
OPEL
OPEL
OPEL
OPEL
OPEL
OPEL
OPEL
OPEL
OPEL
OPEL
OPEL
OPEL
OPEL
OPEL
OPEL
OPEL

Fiorino Ill, 08-
Fiorino Ill, 08-
Fiorino Ill, 08-

Grande Punto, 06-
Grande Punto, 06-
Grande Punto, 06-
Grande Punto, 06-
Linea

Panda Il, 04-11
Panda ll, 04-11
Panda lll, 12-
Panda lll, 12-
Punto Evo, 10-12
Punto Evo, 10-12
Punto Evo, 10-12
Punto Evo, 10-12
Punto Evo, 10-12
Punto Evo, 10-12
Punto Ill, 12-
Punto Ill, 12-
Punto Ill, 12-
Punto Ill, 12-
Punto Ill, 12-
Punto Ill, 12-
Sedici

Sedici

Strada

Ka ll, 09-16

Delta Ill, 09-
Delta Ill, 09-
Delta Ill, 09-
Astra J, 10-
Astra J, 10-
Astra J, 10-
Astra J, 10-
Astra J, 10-
Combo D, 12-
Combo D, 12-
Combo D, 12-
Combo D, 12-
Combo D, 12-
Combo D, 12-
Combo D, 12-
Corsa D, 07-15
Corsa D, 07-15
Corsa D, 07-15
Corsa D, 07-15
Corsa D, 07-15
Meriva B, 11-
Meriva B, 11-

1.3 Diesel Multijet Miniflex

1.3 JTD Diesel Miniflex

1.3 JTD Diesel Trekking Qubo Miniflex
1.3 Multijet Diesel Kombi-sedan

1.9 Multijet Diesel Kombi-sedan

1.9 Multijet Diesel Kombi-sedan

1.9 Multijet Diesel Kombi-sedan

1.6 Multijet Diesel Sedan

1.3 MJTD Diesel Kombi-sedan

1.3 Multijet Diesel 4x4 Kombi-sedan
1.3 Multijet Diesel 4x4 Kombi-sedan
1.3 Multijet Diesel Kombi-sedan

1.3 Multijet Diesel Kombi-sedan

1.3 Multijet Diesel Kombi-sedan

1.3 Multijet Diesel Kombi-sedan

1.3 Multijet Diesel Kombi-sedan

1.3 Multijet Diesel Kombi-sedan

1.6 Multijet Diesel Kombi-sedan

1.3 Multijet Diesel Kombi-sedan

1.3 Multijet Diesel Kombi-sedan

1.3 Multijet Diesel Kombi-sedan

1.3 Multijet Diesel Kombi-sedan

1.3 Multijet Diesel Kombi-sedan

1.3 Multijet Diesel Kombi-sedan

1.9 Multijet Diesel 4x4 Crossover

2.0 Multijet Diesel 4x4 Crossover

1.3 JTD Diesel Pick-up

1.3 TDCi Diesel kombi-sedan

1.6 Multijet Diesel Kombi-sedan

1.6 Multijet Diesel Kombi-sedan

1.8 DI Turbojet

1.3 CDTi Diesel Kombi

1.3 CDTi Diesel Kombi-sedan

1.3 CDTi Diesel Sedan

1.3 CDTi ecoFLEX Diesel Kombi-sedan
1.3 CDTi ecoFLEX Diesel Kombi-sedan
1.3 CDTi Diesel Miniflex

1.3 CDTi Diesel Miniflex

1.6 CDTi Diesel Miniflex

1.6 CDTi Diesel Miniflex

1.6 CDTi Diesel Miniflex

1.6 CDTi Diesel Miniflex

2.0 CDTi Diesel Miniflex

1.3 CDTi Diesel Eco Kombi-sedan

1.3 CDTi Diesel Kombi-sedan

1.3 CDTi ecoFLEX Diesel Miniflex skap
1.3 CDTi ecoFLEX Diesel Miniflex skap
1.3 CDTi ecoFLEX Diesel Miniflex skap
1.3 CDTi Diesel Eco Miniflex

1.3 CDTi Diesel Eco Miniflex

07.09-

03.15-
.2010-.2016
10.05-
.2006-10.2009
.2006-10.2009
10.05-
.2010-.2014
06.06-
.2011-.2013
.2013-.2016
.2012-.2016
10.09-02.12
.2011-01.2012
10.09-02.12
.2010-01.2012
.2010-01.2012
.2010-01.2012
02.2012-.2016
02.2012-.2016
.2014-.2015
03.12-
02.2012-.2016
02.2012-.2016
.2006-.2009
.2010-.2012
10.10-

10.08-
.2011-01.2014
09.08-

01.09-

10.10-

12.09-

06.12-
.2013-.2014
.2013-.2014
02.12-

02.12-

02.12-
.2012-.2016
.2012-.2016
02.12-
.2012-.2016
06.10-

07.06-

07.06-
01.2011-.2014
01.2011-.2014
06.10-

06.10-

OL02506-E
0L02506-E
OL02506-E
0L02506-E
OL02506-E
0L02506-E
OL02506-E
0L02506-E
OL02506-E
0L02506-E
OL02506-E
0L02506-E
OL02506-E
0L02506-E
OL02506-E
0L02506-E
0L02506-E
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0L02506-E
0L02506-E

0L02506-E
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0L02506-E
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PEUGEOT
SAAB
SAAB
SAAB
SAAB
SAAB
SAAB
SAAB
SAAB
SAAB
SAAB
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI

Bipper
9-311,03-12
9-311,03-12
9-311,03-12
9-311,03-12
9-311,03-12
9-311,03-12
9-311,03-12
9-311,03-12
9-311,03-12
9-3X

Swift V, 10-16

SX4
SX4
SX4
SX4

1.3 HDi Diesel Mini-flex

1.9 TTiD Diesel Cabrio

1.9 TTID Diesel Cabriolet

1.9 TTID Diesel Cabriolet

1.9 TTiD Diesel Kombi

1.9 TTiD Diesel Kombi

1.9 TTiD Diesel Kombi

1.9 TTiD Diesel Sedan

1.9 TTiD Diesel Sedan

1.9 TTiD Diesel Sedan

1.9 TTiD Diesel Crossover

1.3 DDiS Diesel Kombi-sedan
1.9 DDiS Diesel 4x4 Crossover
1.9 DDiS Diesel Crossover

2.0 DDiS Diesel 4x4 Crossover
2.0 DDiS Diesel Crossover

10.10-
12.07-
.2011-.2011
.2012-.2012
12.07-
12.07-
12.07-
12.07-
12.07-
12.07-
02.09-
10.10-
06.06-
06.06-
07.09-
07.09-

OL02506-E
0L02506-E
OL02506-E
0L02506-E
OL02506-E
0L02506-E
OL02506-E
0L02506-E
OL02506-E
0L02506-E
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